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Parandaja: Kaie Metsaots (Lüganuse Vallavalitsus).
Parandamise põhjus: Planeeringu nimetuse täpsustamine.

Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku lähteseisukohtade
avalikustamise tulemustega arvestamise teade

Avaldamise algus: 21.03.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Lüganuse Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 102 lõike 1 alusel.

Lüganuse Vallavalitsus teatab Viru Keemia Grupp AS tööstusjäätmete prügila kohaliku omavalitsuse
eriplaneeringu asukoha eelvaliku lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise
väljatöötamise kavatsuse avaliku väljapaneku (01.12.2021-31.01.2022) ja avaliku arutelu (23.02.2022)
tulemuste arvestamisest. Avaliku väljapaneku ajal laekus 16 kirja Oma seisukohad dokumentide
täiendamiseks või planeeringuprotsessis edaspidi arvestamiseks esitasid Tarbijakaitse ja Tehnilise
Järelevalve Amet, Terviseamet, Maa-amet, Päästeamet, Muinsuskaitseamet, Kaitseministeerium,
Rahandusministeerium, Riigimetsa Majandamise Keskus, Maaeluministeerium, Majandus- ja
Kommunikatsiooniministeerium, Keskkonnaamet, Keskkonnaministeerium, Elering AS, Transpordiamet,
Politsei- ja Piirivalveamet ning Eesti Raudtee AS. Laekunud kirjades käsitleti muu hulgas võimalike
asukohaalternatiivide alal asuva Kohtla-Järve lubjakivikarjääri, metsamaa ja looduslike väärtuste
temaatikat ning taristuga seotud aspekte. Avalikul arutelul tutvustati eriplaneeringu protsessi ja
avalikustamisel oleva dokumendi sisu, avaliku väljapaneku käigus laekunud arvamusi ning vastati
kohalolnute küsimustele. Väljapanekul olnud materjalidega ning väljapaneku ja arutelu jooksul laekunud
arvamuste ja vastustega neile on võimalik tutvuda Lüganuse valla veebilehel
https://www.lyganuse.ee/vkg-toostusjaatmete-prugila ja eriplaneeringu veebilehel https://arcg.is/zSnD5.

Lüganuse Vallavalitsus
Kiviõli linn, Lüganuse vald, Ida-Viru maakond, Keskpuiestee 20
Telefon: 3321322
E-post: valitsus@lyganuse.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
vallaarhitekt-planeerimisspetsialist Kaie Metsaots
Telefon: 5361 8707
E-post: kaie.metsaots@lyganuse.ee
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